SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 23/2021

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente

Administrativo (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 23/2021, conforme

segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Alanna Cristina Lima do Nascimento
8,0

2. Alessandro Santos Junior Eliminado (a)

3. Alexsandro Cruz da Silva Moura 7,0

4. Alissa Layza Moreira de Oliveira Eliminado (a)

5. Andreza Rafaela de Medeiros Seixas 8,0

6. Blenio Julio da Cunha Eliminado (a)

7. Bruna Oliveira da Silva Costa Desclassificado (a)

8. Carla Karine Dantas Eliminado (a)

9. Cynara de Medeiros Lemos Eliminado (a)

10. Daiane Conceição de Souza 8,0

11. Darliane Oliveira de Sousa Santos 7,0

12. Ewerton Thalles da Costa 8,0

13. Expedito João de Freitas Júnior 7,0

14. Flávia Juciara Lima Silva Desclassificado (a)

15. Igor Gabriel Estevam de Almeida Eliminado (a)

16. Isabela Lima da Silva Desclassificado (a)

17. Isaumara Patricia Santos Nogueira de Castro 7,0

18. Ivan Lúcio de Carvalho Neto 8,0

19. Ivete Augusta de Oliveira 7,0

20. João Antunes Vieira Filho 7,0

21. Maria da Gloria Oliveira da Silva Desclassificado (a)

22. Marília Bernardo da silva 8,0

23. Marina Queiroz dos Santos  Eliminado (a)

24. Matheus Martins Melo Eliminado (a)

25. Maykel Marcelo Varela Eliminado (a)

26. Miryeven Torres da Silva Eliminado (a)

27. Mylena dos Santos de Oliveira Medeiros 7,0

28. Norberto de Oliveira Araújo 7,0

29. Sebastião Tairone Quaresma da Silva Desclassificado (a)

30. Suleyma halls dos Santos Alves Eliminado (a)

31. Yasmênia Evelyn de Barros Desclassificado (a)

Natal, 01 de dezembro de 2021.